
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.l.91.2023
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO z dnia l września 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 40 ze zm.) i art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.), w związku z art. 16 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535), uchwały
LVIII/530/2023 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu
pcwc§wania craz cdwo§wania członków Zespołu Interdyscyplinamego w Sępólnie Krajeńskim, zarządza
co następuje:

§1

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Sępólnie Krajeńskim w następującym składzie:
1) nadkom. Piotr Madej - Naczelnik Wydziahi Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej

Policji w Sępólnie Krajeńskim.

2) asp. szt. Wiesław Szczepanik - Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego
Komendy Powiatowej Policji w Sępólnie Krajeńs]<im.

3) Izabela Fróhlke - Dyrektor C%rodka Pomocy Społecznej w Sępólnie Krajeńskim, Przewodniczący
Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sępólnie Krajeńskim.
Katarzyna Kolasa - Dyrektor Szko§ Podstawowej Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim.
Grażyna Maciaszek - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sępólnie Krajeńskim.
Izabela Smuniewska - pedagog szkolny w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie
Krajeńskim.

7) Beata Rogowska - Kierownik Zespołu ds. Wspierania Rodziny w Ośrodku Pomocy Społecznej
w Sępólnie Krajeńskim.

Jarosław Niemyjski - Prezes Stowarzyszenia ,,Dorośli-Dzieciom" w Sępólnie Krajeńskim.
Danuta Daszkiewicz - Dyrektor Świetlicy Terapeutycznej w Sępólnie Krajeńskim, Dyrektor Żłobka
w Centrum Małego Dziecka i Rodziny w Sępólnie Krajeńskim.

10) Anna Wiśniewska - Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim.
11) Agnieszka Szamraj - kurator specjalista Zespołu Kuratorskiej Shiżby Sądowej Sądu Rejonowego

w Tucholi.

12) Aleksandra Szulc - kurator zawodowy Zespołu Kuratorskiej Siżby Sądowej Sądu Rejonowego
w Tucholi.

13) Elżbieta Urbańska - Prezes Zarządu NZOZ ,,DOKTÓR" Sępólno Krajeńskie.
14) Wanda Tuńska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w WaMowie.
15) Helena Banaszak - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zalesiu.
16) Radosław Burdon - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lutowie.
17) Mariusz Czerwiński - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sępólnie

Krajeńskim.

18) Adrianna Strawa - nauczyciel w Szkole Podstawowej w Wiśniewie.
19) Ewa Śliwińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zbożu.

4)

5)

6)

8)

9)



20) Grażyna Guguła - Dyrektor Gminnego })rzedszkola Nr l z Oddziałami Integracyjnymi w Sępólnie
Krajeńskim.

21) Violetta Felczak - Dyrektor Gmiiinego Przedszkola Nr 2 ,,BAJKA" w Sępólnie Krajeńskim.
22) Anna Bajor - pedagog szkolny w Liceum Ogólnokształcącym w Sępóliiie I(ra?jeńskim.
23) Zenon Wędzicki - Prokurator Prokuratury Rejonowej w Tucholi.

24) Katriila Damaszek - Kierownik Klubu Dziecięcego w Centrum Małego Dziecka i Rodziny
w Se;.pólriie Krajeńskim.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T) r r?l 17
ri

l)riWAI ]'»i:'u
"-l"47CIł"rti:-A€) iaySK /



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr OR.0050.l.91.2023
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO z dnia 1 września 2023 r.

w sprawie powolania Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim

W ustawie z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U . z 2023 r. poz. 535), która weszła w życie dnia 22 czerwca 2023 r., zmieniono
określenie przemocy w rodzinie na przemoc domową oraz wprowadzono nosye rozwiązania w zakresie
tworzenia systemu przeciwdziałania przemocy domowej. Zgodnie z uchwałą NR LVIII/530/2023 Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim § 2.1 członków Zespoi
Interdyscyplinarnego powołuje Burmistrz w drodze zarządzenia, podając jego imiem'iy skład.

Powołanie Zespohi Interdyscyplinarnego w brzmieniu nadanym ustawą o przeciwdziałaniu przemocy
domowej musi nastąpić nie później niż w terminie 3 miesięcy od wejścia w życie niniejszej ustawy. Z dniem
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego znosi się dotychczasowy Zespół Interdyscyplinarny.

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest konieczne.

M T
L/J

11',
Vlr kOW,';KlIl?rl%?Tli.).

Sporz4dziła: Beata Rogowska


